EDITAL N.º 103, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2021

“Divulga resultado preliminar de
classificação dos Inscritos no Processo
Seletivo Simplificado considerando a
realização de desempate dos Candidatos
com mesma pontuação”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com
o Edital n.º 095, de 03 de Dezembro de 2021, Processo Seletivo Simplificado,
DIVULGA o resultado preliminar de classificação dos Inscritos no Processo
Seletivo Simplificado, considerando a realização de desempate dos Candidatos
com mesma pontuação, nas funções abaixo descritas:

CARGO: Professor Ensino Fundamental Anos Iniciais e Educação Infantil

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS
1º Elizandra Zanus
2º Gisele Zanuz Marquetto
3º Aline Heisser
4º Ana Claudia da Rosa Silveira
5º Joice Teresa Miorando
6º Seledir de Lurdes Borges Muniz
7º Débora Ramos Flores Froza
8º Fabiane Raquel Zitzke
9º Flávia Chemim Martini
10º Lisete Borba
11º Jaquelina Denise Cervi Fernandes
12º Casiandre Keller
13º Ana Paula da Rosa
14º Marilena Cereza de Almeida
15º Bianca de Lós Magagnin
16º Graziela Ramos Borges
17º Greice Rodrigues
18º Carine Bertolini
19º Alice Maria Miorando
20º Ilse Jost
21º Ana Maria Cervi
22º Débora Legramanti Lopes da Rosa
23º Verenice Bergonci Borges

24º Grasiela Barcella
25º Ires Terezinha Guaragni
26º Indiane Paula Fachini Siqueira
27º Merice Fátima Copini
28º Dani de Andrarde E Silva
29º Júlia Gabriela Agostini
30º Janice Zappas
31º Dionice de Oliveira Severgnini
32° Marli Fragoso Hubler
33º Diana Severnini
34º Carine Henn da Silva
35º Marenice Vedoy da Rosa
36º Denize Del Osbel Pozzebom
37º Raquel Candida Campiol
38º Simone Gabriela Nagel de Almeida
39º Andrea Bergonci Campiol
40º Caroline da Silva Ferreira
41º Márcia Bergonci Calvi
42º Carla Machado
43º Laura Goergen
44º Luana Vedoy da Silva
45º Marli De Fátima da Silva
46º Liani Vittorazzi Majoni da Silva
47º Taiany da Silva
48º Geana Bergonci Martini
49º Norilda Thiesen da Rosa
50º Daniela Zerbielli
51º Lilian Vedoy da Silva
52º Janaíra Mai de Lima
53º Grasiela Zappas
54º Sinara Teresinha Godoy da Silva
55º Taíne Patrine Borba Berghan Luzzani
56º Martina Armani

Fica fixado o prazo de um dia para interposição de recursos do
resultado do presente Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 23 de Dezembro de 2021.

       JOCEMAR BARBON
        Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em exercício.